ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2024  года								№ 22/114

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 235,241,277,322,329,330,331,332,333,339,344 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений, представленных в комиссию в письменной форме о сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Освободить Мельникову Марию Викторовну, 01.07.1984 года рождения, предложенную для назначения в комиссию ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 241 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
2. Освободить Иванову Екатерину Вячеславовну, 05.01.1985 года рождения, предложенную для назначения в комиссию ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 277 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
3. Освободить Бакулину Анастасию Сергеевну, 28.11.1985 года рождения, предложенную для назначения в комиссию ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
4. Освободить Запрягову Наталью Ивановну, 30.03.1967 года рождения, предложенную для назначения в комиссию ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 329 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
5. Освободить Чуканова Артема Олеговича, 14.08.1993 года рождения, предложенного для назначения в комиссию ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 330 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
6. Освободить Казаченко Михаила Александровича, 24.01.1981 года рождения, предложенного для назначения в комиссию ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 331 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
7. Освободить Василькову Екатерину Сергеевну, 29.11.1993 года рождения, предложенную для назначения в комиссию ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 332 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
8. Освободить Шмелеву Юлию Александровну, 15.06.2002 года рождения, предложенную для назначения в комиссию ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 333 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
9. Освободить Носкову Надежду Александровну, 11.12.1979 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 333 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
10. Освободить Магаладзе Алину Олеговну, 16.05.1998 года рождения, предложенную для назначения в комиссию ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 339 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
11. Освободить Тетерюкову Татьяну Владимировну, 22.01.1956 года рождения, предложенную для назначения в комиссию ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
Настоящее решение размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов
МП
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					Ю.А. Трифанова